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23 czerwca 2022

Chęciny polecają noce na zamku

Zamek Królewski w Chęcinach wraz z zabytkową kamienicą „Niemczówka”
zapraszają na niezapomnianą przygodę pod osłoną nocy w otoczeniu murów
zabytkowej warowni. Od 24 czerwca organizują noce na zamku.

Noc na Zamku w Chęcinach to wydarzenie organizowane od siedmiu lat i cieszące się
niesłabnącą popularnością. Pojawiają się na nim goście z całej Polski. Ta wyjątkowa i
niecodzienna impreza cykliczna stale ubarwiona jest starannie dobranymi elementami
artystycznymi.

Uczestnicy wydarzenia mają okazję w oryginalny sposób przy dobrej zabawie poznać
historię oraz legendy związane z warownią. Widowiskowy pokaz teatru ognia zapiera dech w
piersiach, Biała Dama jest niesamowitą niespodzianką szczególnie dla dzieci, a
humorystyczne scenki epokowe rozśmieszą nawet najbardziej zatroskanych. Pokaz tańców
dawnych wprowadza w nastrój zadumy i zachwytu, a liczne gry i konkursy zachęcają do
zabawy. Na koniec imprezy zapraszamy do wspólnego biesiadowania przy ognisku (własny
prowiant mile widziany). Wydarzenie kierowane jest głównie do rodzin z dziećmi,
miłośników historii i legend, a także tych którzy w wyjątkowy i oryginalny sposób chcą
zwiedzić zamek nocą i poznać jego historię.

Noc na Zamku w Chęcinach została objęta patronatem przez wojewodę świętokrzyskiego,
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marszałka województwa świętokrzyskiego, starostę kieleckiego, prezesa Polskiej Organizacji
Turystycznej oraz otrzymała rekomendację Regionalnej Organizacji Turystycznej
Województwa Świętokrzyskiego. Patronat medialny: TVP3 Kielce, Radio Kielce, Radio eM,
Echo Dnia, Radio Rekord Świętokrzyskie, Portal busko.com.pl, Portal Castles.today

Tegoroczne edycje wydarzenia pn. “Noc na Zamku w Chęcinach” odbędą się 24 czerwca, 29
lipca oraz 26 sierpnia. Ponieważ wydarzenie objęte jest rezerwacją miejsc, uprzejmie
prosimy o zgłoszenia pod numerem telefonu 41 308 00 48 lub na adres e-mail:
biuro@zamek.checiny.pl
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